این همان تقسیم احادیث است که ما در کتب خود نگاشتیم؛ چون حدیثی را که «حسن لغیره» می‌نامند، عبارت از حدیثی است که از لحاظ سند ضعیف است. بناءً «حسن لغیره» نوعی جدیدی نمی‌باشد.

#### برادران عطاء بن خلیل ابورشته

26 شوال 1436 هـ.ق.

11 آگست 2015 م.

مترجم: محمد مسلم